
平成２６年１０月１６日 

保護者 様 

                                                          尼崎市立武庫北小学校 

                                                            校 長  梅 林 栄 作 
 

授業参観（懇談会も含む）のお知らせ 

    ずいぶん秋めいてきました。保護者の皆様には益々ご健勝のことと、お慶び申し上

げます。 

   日頃は本校の教育活動へのご理解とご支援を賜り、ありがとうございます。 

  さて、二学期の授業参観を下記の日程で開催いたします。５校時の参観授業では、

全学級での人権授業参観といたします。12 月に校内で取り組む予定の人権週間の一

環として全学級で人権学習を実施いたします。 

また、授業終了後には、懇談会も開催いたしますのでぜひご参加ください。 

ご多用のことと存じますが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

  １ 日 時        平成２６年１０月２４日（金） 

                        第５校時：全学級で人権学習を実施します 

             第６校時：懇談会を実施します 

 

   ２ お 願 い 

    ※自動車によるご来校はできません。 

    ※できるだけ徒歩でお越し下さい。自転車をご利用の場合は所定の場所に置いてく

ださい。（中庭・南門付近） 

    ※上履きを各自ご用意ください。その際、袋を持参して持ち歩いてください。 

    ※授業の妨げとなりますので、授業中の私語や写真撮影等は控えてください。 

また、携帯電話は、電源を切るかマナーモードにしてください。 

   ※保護者カードを吊り下げてください。 

   ※５校時、ご都合がつかない場合は他の時間帯で、ご参観ください。 

 

 

    以 上 


